02.06.2020г. № 41

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УКОВСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 1 КВАРТАЛ 2020 ГОДА

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 52 Федерального Закона от 03.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе Уковского муниципального образования, Уставом Уковского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Уковского муниципального образования за 1 квартал 2020 года по доходам в сумме 4078719,73 рублей, по расходам в сумме 3233642,87 рублей.
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета Уковского муниципального образования за 1 квартал 2020 года по доходам бюджета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3.Утвердить отчет об исполнении бюджета Уковского муниципального образования за 1 квартал 2020 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4.Утвердить отчет об исполнении бюджета Уковского муниципального образования за 1 квартал 2020 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам функциональной классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

5. Утвердить отчет об исполнении бюджета Уковского муниципального образования по источникам финансирования дефицита бюджета  по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета   за 1 квартал  2020 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

6.Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного

самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических  затратах

 на их денежное содержание за 1 квартал 2020 года согласно приложению № 5 к
настоящему постановлению.

7.Администрации Уковского муниципального образования направить настоящее Постановление в представительный орган для рассмотрения.

8.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Уковского городского поселения»

9.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Уковского

муниципального образования

Савин А.А.